



INSTITUTO DOMINICANO DE LAS TELECOMUNICACIONES  
Reporte de Inventario  
Desde 1ero ENERO AL 31 MARZO 2019

Código Institucional	Descripción	Bienes Nacionales	Unidad de medida	Fecha de adquisición	Fecha de registro	Existencia	Valor	Total
<b>ARTICULOS LIMPIEZA E HIGIENE</b>								
2936	ESCOBA	N/A	UNIDAD	21/02/2019	21/02/2019	134	268.00	35,912.00
7545	SUAPE	N/A	UNIDAD	21/02/2019	21/02/2019	53	153.00	8,109.00
1576	ESCOBILLÓN (BAÑO)	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	0	109.50	-
0 0012	ESPONJA DE FREGAR	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	2	22.00	44.00
6095	FUNDAS PLASTICA 4 GALONES (PEQ)	N/A	PAQUETE (25)	21/2/2019	21/2/2019	64	360.00	23,040.00
263	FUNDAS PLASTICA 15 GALONES (MED)	N/A	PAQUETE (5)	21/2/2019	21/2/2019	53	470.00	24,910.00
6094	FUNDAS PLASTICA 55 GALONES (GDE)	N/A	PAQUETE (15)	21/2/2019	21/2/2019	46	1305.00	60,030.00
719	GUANTES DE LIMPIEZA	N/A	PAQUETE (2)	21/2/2019	21/2/2019	73	59.00	4,307.00
0 0389	TOALLAS COCINA	N/A	PAQUETE DE (5)	21/2/2019	21/2/2019	3	49.68	149.04
0 0546	PAPEL DE ALUMINIO	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	43	179.05	7,699.15
0 0031	PAPEL TOALLA COCINA	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	79	117.00	9,243.00
1046	AMBIENTADOR EN PASTA	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	50	31.19	1,559.50
0 0001	AMBIENTADOR EN SPRAY	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	20	62.05	1,241.00
3489	LIMPIADOR DE CRISTAL	N/A	UNIDAD (GALÓN)	21/2/2019	21/2/2019	20	132.05	2,641.00
0 0033	PINE ESPUMA	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	18	417.00	7,506.00
643	LYSOL ANTIBACTERIAL	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	18	316.80	5,702.40
4421	VELÓN AROMATICO	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	20	342.00	6,840.00
81545	INSECTICIDA	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	50	271.05	13,552.50
0 0027	AROMATIZANTE (MISTOLIN)	N/A	UNIDAD (GALÓN)	21/2/2019	21/2/2019	60	138.98	8,338.80
0 0008	DESINFECTANTE (CLORO)	N/A	UNIDAD (GALÓN)	21/2/2019	21/2/2019	70	72.00	5,040.00
0 0018	JABÓN DE FREGAR	N/A	UNIDAD (GALÓN)	21/2/2019	21/2/2019	60	127.12	7,627.20
0 0011	DETERGENTE EN POLVO	N/A	UNIDAD (5LB)	21/2/2019	21/2/2019	27	159.88	4,316.76
411	CUBETA	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	8	130.05	1,040.40
1213	HIPPO ABSORBENTE DE HÚMEDA	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	26	185.00	4,810.00
4111	ACEITE JHONSON	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	3	127.10	381.30
2927	ALCOHOL ISOPROPILICO	N/A	UNIDAD (GALÓN)	21/2/2019	21/2/2019	11	395.00	4,345.00
3246	ESCOBAS ARAÑITAS P/JARDIN	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	-	109.50	-
82212	LIMPIA CERAMICA	N/A	UNIDAD	21/2/2019	21/2/2019	10	138.98	1,389.80
1039	SERVILLETA CUADRADA	N/A	PAQUETE	21/2/2019	21/2/2019	-	75.80	-
0 0036	SERVILLETA NORMAL	N/A	PAQUETE (500)	21/2/2019	21/2/2019	82	117.00	9,594.00
4342	VASOS NO.5	N/A	PAQUETE (50)	21/2/2019	21/2/2019	7	2050.00	13,325.00
4341	VASOS NO.10	N/A	PAQUETE (50)	21/2/2019	21/2/2019	22	2120.00	46,640.00
6023	GEL SANITIZANTE	N/A	UNIDAD (GALÓN)	21/2/2019	21/2/2019	1	465.00	465.00
0 0017	JABON DE MANO	N/A	UNIDAD (GALÓN)	21/2/2019	21/2/2019	7	325.00	2,275.00
0 0030	PAPEL ESPECIAL DE BAÑO	N/A	UNIDAD (FARDO DE 6)	21/2/2019	21/2/2019	5	685.00	3,425.00
0 0032	PAPEL ESPECIAL DE MANO	N/A	UNIDAD (FARDO DE 6)	21/2/2019	21/2/2019	10	570.20	5,702.00
82210	JABÓN DE REPUESTO (DISPENSADOR)	N/A	UNIDAD (PAQUETE DE 6)	21/2/2019	21/2/2019	25	2,038.11	50,952.75
2933	MASCARILLA DESECHABLE	N/A	CAJAS (50C/U)	21/2/2019	21/2/2019	7	325.00	2,275.00
<b>ALIMENTOS Y BEBIDAS</b>								
3805	AGUA (DASANI)	N/A	FARDO (TRAE 12)	21/2/2019	21/2/2019	120	179.00	21,480.00
81700	AGUA PLANETA AZUL	N/A	(FARDO) (TRAE 9)	22/2/2019	22/2/2019	60	52.00	3,120.00
0 0002	AZÚCAR BLANCA	N/A	UNIDAD	6/11/2018	6/11/2018	80	119.00	9,520.00
0 0003	AZÚCAR CREMA	N/A	UNIDAD	6/11/2018	6/11/2018	30	100.90	3,027.00
0 0004	CAFÉ	N/A	UNIDAD (PAQ 1 LB)	6/11/2018	6/11/2018	30	209.95	6,298.50
0 0006	CANELA EN POLVO	N/A	UNIDAD	6/11/2018	6/11/2018	30	114.95	3,448.50
1003	CANELA ENTERA	N/A	UNIDAD	6/11/2018	6/11/2018	20	284.95	5,699.00
0 0010	CREMORA	N/A	UNIDAD (POTE)	6/11/2018	6/11/2018	10	346.95	3,469.50
0 0038	TÉ FRIO	N/A	UNIDAD	17/8/2018	17/8/2018	-	184.95	-
<b>MATERIALES DE OFICINAS</b>								
0 0161	PAPEL BOND 81/2 *11	N/A	RESMA (500 C/U)	05/02/2019	05/02/2019	613	192.36	117,916.68
0 0162	PAPEL BOND 81/2 *13	N/A	RESMA (500 C/U)	05/02/2019	05/02/2019	7	250.00	1,750.00



0 0395	PAPEL BOND 17*11	N/A	RESMA (500 C/U)	05/02/2019	05/02/2019	10	343.00	3,430.00
4595	OPALINA BLANCA	N/A	RESMA (100 C/U)	26/11/2018	26/11/2018	8	413.00	3,304.00
283	CARTULINA BLANCA	N/A	RESMA (100 C/U)	05/02/2019	05/02/2019	5	450.55	2,252.75
0 0380	CARTULINA CREMA	N/A	RESMA (100 C/U)	05/02/2019	05/02/2019	14	450.55	6,307.70
0 0187	PROTECTORES DE HOJAS	N/A	RESMA (100 C/U)	05/02/2019	05/02/2019	17	207.81	3,532.77
0 0197	SEPARADORES DE CARPETA	N/A	PAQUETE (5C/U)	05/02/2019	05/02/2019	230	67.04	15,419.20
81808	SEPARADORES DE CARPETA ENUMERADOS 1-30	N/A	PAQUETE	05/02/2019	05/02/2019	47	402.89	18,935.83
1488	COVER PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE	N/A	PAQUETE (50C/U)	26/11/2018	26/11/2018	40	324.50	12,980.00
0 0182	POST-IT GRANDE 5*3	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	160	395.99	63,358.40
0 0183	POST-IT MEDIANO 3*3	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	98	152.80	14,974.40
0 0185	POST-IT PEQUEÑO 2*1	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	72	66.29	4,772.88
0 0186	POST-IT BANDERITA	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	195	148.46	28,949.70
142	CINTA ADHESIVA ANCHA	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	70	64.46	4,512.12
229	CINTA ADHESIVA 19MM*25.4M	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	130	88.50	11,505.00
0 0079	DISPENSADOR DE CINTA	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	20	103.70	2,074.00
3770	SACA PUNTA MANUAL	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	35	4.21	147.35
0 0247	SACA PUNTA ELÉCTRICO	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	3	1010.04	3,030.12
0 0090	GANCHO LEGAJADOR PARA ARCHIVAR	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	59	86.25	5,088.75
0 0212	TIJERA DE OFICINA	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	16	51.54	824.64
0 0141	CHINCHETAS	N/A	CAJA (50C/U)	05/02/2019	05/02/2019	36	65.00	2,340.00
1962	GRAPADORAS 26/6/ MOD444 metal	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	20	395.68	7,913.60
0 0096	GRAPAS 26/6 PEQ	N/A	CAJAS (5000C/U)	05/02/2019	05/02/2019	18	65.38	1,176.84
80488	GRAPAS 23/8	N/A	CAJAS (1000C/U)	05/02/2019	05/02/2019	20	102.00	2,040.00
0 0194	SACA GRAPAS	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	20	46.71	934.20
0 0204	TABLA DE APOYO	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	15	95.61	1,434.15
3302	CALCULADORA	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	5	185.56	927.80
0 0070	PILA (AA)	N/A	UNIDAD (PAQUETE DE 4)	05/02/2019	05/02/2019	73	176.86	12,910.78
0 0434	PILA (AAA)	N/A	UNIDAD (PAQUETE DE 3)	05/02/2019	05/02/2019	33	176.86	5,836.38
601	PILA 9V CUADRADA	N/A	UNIDAD (PAQUETE DE 2)	05/02/2019	05/02/2019	3	189.80	569.40
607	PILAS TIPO C	N/A	UNIDAD (PAQUETE DE 4)	05/02/2019	05/02/2019	17	189.75	3,225.75
0 0062	CD EN BLANCO	N/A	UNIDAD	05/02/2019	05/02/2019	300	12.04	3,612.00
0 0135	CARPETA 3 HOYOS 1"	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	20	126.90	2,538.00
0 0136	CARPETA 3 HOYOS 1.5"	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	15	132.60	1,989.00
0 0137	CARPETA 3 HOYOS 2"	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	10	145.17	1,451.70
0 0138	CARPETA 3 HOYOS 3"	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	10	195.35	1,953.50
0 0139	CARPETA 3 HOYOS 4"	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	-	215.75	-
0 0174	PERFORADORA DE 2 HOYOS	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	3	189.90	569.70
0 0175	PERFORADORA DE 3 HOYOS	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	5	205.82	1,029.10
0 0178	PORTA CLIP	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	50	49.79	2,489.50
73	CLIP METALICO PEQUEÑO #1 (100C/U)	N/A	CAJA	05/02/2019	5/2/2019	300	146.23	43,869.00
6003	CLIP METALICO JUMBO #3 (CAJA 100 C/U)	N/A	CAJA	05/02/2019	5/2/2019	100	284.99	28,499.00
285	PEGAMENTO EN STIC (PASTA 21 G)	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	70	58.33	4,083.10
0 0285	PEGAMENTO EN GEL (LIQUIDO 20 G)	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	4	42.42	169.68
0 0147	LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 8 1/2*11	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	40	20.00	800.00
0 0148	LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5*8	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	30	11.42	342.60
222	CLIP BILLETTERO 19MM (12C/U)	N/A	CAJA	05/02/2019	5/2/2019	80	46.98	3,758.40
221	CLIP BILLETTERO 25MM (12 C/U)	N/A	CAJA	05/02/2019	5/2/2019	70	56.55	3,958.50
1009	CLIP BILLETTERO 41MM (12C/U)	N/A	CAJA	05/02/2019	5/2/2019	30	84.61	2,538.30
4459	ESPIRALES 8MM TIPO CANUTILLOS (100C/U)	N/A	CAJA	26/11/2018	26/11/2018	1	4602.00	4,602.00
4594	ESPIRALES 10MM TIPO CANUTILLOS (100C/U)	N/A	CAJA	26/11/2018	26/11/2018	2	4602.00	9,204.00
7058	ESPIRALES 14MM TIPO CANUTILLOS (100C/U)	N/A	CAJA	26/11/2018	26/11/2018	8	5192.00	41,536.00
7057	ESPIRALES 19MM TIPO CANUTILLOS (100C/U)	N/A	CAJA	26/11/2018	26/11/2018	23	2950.00	67,850.00
7057	ESPIRALES 20MM TIPO CANUTILLOS (100C/U)	N/A	CAJA	26/11/2018	26/11/2018	0	3304.00	-



4460	ESPIRALES 25MM TIPO CANUTILLOS (100C/U)	N/A	CAJA	26/11/2018	26/11/2018	1	3540.00	3,540.00
81810	ESPIRALES 38MM TIPO CANUTILLOS (100C/U)	N/A	CAJA	26/11/2018	26/11/2018	0	8968.00	-
81811	ESPIRALES 51MM TIPO CANUTILLOS (100C/U)	N/A	CAJA	26/11/2018	26/11/2018	1	6490.00	6,490.00
1695	RESALTADOR ROSADO	N/A	CAJA	05/02/2019	5/2/2019	20	54.30	1,086.00
190	RESALTADOR AZUL	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	26	54.30	1,411.80
191	RESALTADOR VERDE	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	25	54.30	1,357.50
502	RESALTADOR NARANJA	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	30	54.30	1,629.00
189	RESALTADOR AMARILLO	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	23	68.10	1,566.30
82139	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	22	26.15	575.30
82141	MARCADOR PERMANENTE ROJO	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	23	26.15	601.45
82140	MARCADOR PERMANENTE AZUL	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	21	26.15	549.15
153	MARCADOR PIZARRA	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	25	30.15	753.75
176	PIZARRA BLANCA (MAGICA)35*23	N/A	UNIDAD	05/02/2019	5/2/2019	4	695.36	2,781.44
225	SOBRE MANILA 6*9	N/A	UNIDAD (PAQUETE DE 500)	05/02/2019	5/2/2019	6	696.00	4,176.00
202	SOBRE MANILA 10*13	N/A	UNIDAD (PAQUETE DE 500)	05/02/2019	5/2/2019	6	1411.00	8,466.00
6005	SOBRE MANILA 9*12	N/A	UNIDAD (PAQUETE DE 500)	05/02/2019	5/2/2019	6	1250.00	7,500.00
87	FOLDER MANILA CREMA (8 1/2*11) (100C/U)	N/A	CAJA	05/02/2019	5/2/2019	46	254.60	11,711.60
86	FOLDER MULTICOLOR (100C/U)	N/A	CAJA	05/02/2019	5/2/2019	26	473.36	12,307.36
2404	FOLDER ROJO (100C/U)	N/A	CAJA	05/02/2019	5/2/2019	16	370.74	5,931.84
4730	FOLDER VERDE 2 1/2 *11(100C/U)	N/A	CAJA	26/11/2018	26/11/2018	8	826.00	6,608.00
4731	FOLDER AMARILLO(100C/U)	N/A	CAJA	26/11/2018	26/11/2018	6	826.00	4,956.00
4729	FOLDER AZUL (100C/U)	N/A	CAJA	26/11/2018	26/11/2018	1	826.00	826.00
4729	BANDEJA DE PARED TIPO REVISTERO	N/A	CAJA	5/2/2019	5/2/2019	5	253.31	1,266.55
2191	TINTA SELLO DE GOMA O ALMOHADILLA (AZUL)	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	66	200.69	13,245.54
80519	TINTA SELLO DE GOMA O ALMOHADILLA (NEGRO)	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	20	200.69	4,013.80
80518	TINTA SELLO DE GOMA O ALMOHADILLA (ROJO)	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	28	200.69	5,619.32
2202	ROLLO DE ETIQUETA PARA ETIQUETADORA	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	44	400.00	17,600.00
223	CERA DEDOS (PARA CONTAR)1OZ	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	30	74.74	2,242.20
179	PORTA LAPIZ	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	1	120.20	120.20
108	LAPIZ DE CARBÓN 12C/U	N/A	UNIDAD (CAJA)	5/2/2019	5/2/2019	12	69.88	838.56
104	LAPICERO AZUL CAJA 12C/U	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	2000	8.42	16,840.00
105	LAPICERO NEGRO (12C/U)	N/A	UNIDAD	4/10/2018	4/10/2018	8	8.42	67.36
106	LAPICERO ROJO (12C/U)	N/A	CAJA	4/10/2018	4/10/2018	194	69.48	13,479.12
82	FELPA AZUL (12C/U)	N/A	CAJA	5/2/2019	5/2/2019	3	60.00	180.00
83	FELPA NEGRA (12C/U)	N/A	CAJA	22/10/2018	22/10/2018	24	35.00	840.00
84	FELPA ROJA (12C/U)	N/A	CAJA	17/10/2018	14/10/2018	43	30.00	1,290.00
75	LIQUIDO CORRECTOR TIPO LAPIZ	N/A	CAJA	5/2/2019	5/2/2019	43	46.36	1,993.48
220	LIQUIDO CORRECTOR TIPO BROCHA	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	48	16.83	807.84
134	BORRADOR DE PIZARRA BLANCA	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	0	69.00	-
94	BORRADOR DE GOMA	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	3	38.00	114.00
245	LABEL ML 1000 (100C/U)	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	9	378.25	3,404.25
81	LABEL ML 1400	N/A	PAQUETE	5/2/2019	5/2/2019	12	368.36	4,420.32
82138	TECLADO	N/A	PAQUETE	5/2/2019	5/2/2019	15	2500.00	37,500.00
260	EXTENSIÓN ELECTRICA	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	20	112.00	2,240.00
244	REGLETA DE 6 SALIDAS	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	23	198.00	4,554.00
126	ARMAZÓN ARCHIVO 8 1/2*11	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	3	1300.00	3,900.00
<b>TIMBRADOS</b>								
7906	SOBRE TIMBRADO	N/A	UNIDAD	26/11/2018	26/11/2018	20	6.49	129.80
629	LAPIZ TIMBRADO	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	1,200	38.00	45,600.00
107	LAPICERO TINTA AZUL TIMBRADO	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019	1,200	36.00	43,200.00
<b>TÓNER</b>								
7996	TÓNER 410A (CF410A)NEGRO	N/A	UNIDAD	25/1/2019	25/1/2019	-	3482.71	-
7997	TÓNER 410A (CF411A)AZUL	N/A	UNIDAD	25/1/2019	25/1/2019	-	3482.71	-
7998	TÓNER 410A (CF412A)MAGENTA	N/A	UNIDAD	25/1/2019	25/1/2019	-	3482.71	-



7999	TÓNER 410A (CF413A)AMARILLO	N/A	UNIDAD	25/1/2019	25/1/2019	-	3482.71	-
7737	TÓNER 201A (CF400A)NEGRO	N/A	UNIDAD	11/1/2019	11/1/2019		2767.00	-
7738	TÓNER 201A (CF401A)AZUL	N/A	UNIDAD	11/1/2019	11/1/2019		2767.00	-
7739	TÓNER 201 A (CF402A)MAGENTA	N/A	UNIDAD	11/1/2019	11/1/2019		2767.00	-
7740	TÓNER 201 A (CF403A) AMARILLO	N/A	UNIDAD	11/1/2019	11/1/2019		2767.00	-
4299	TÓNER 507 A (CE400A) NEGRO	N/A	UNIDAD	4/1/2019	4/1/2019	1	8987.00	8.987.00
4300	TÓNER 507 A (CE401A) AZUL	N/A	UNIDAD	4/1/2019	4/1/2019	4	8987.00	35.948.00
CE402A	TÓNER 507 A (CE402A) MAGENTA	N/A	UNIDAD	4/1/2019	4/1/2019	8	8987.00	71.896.00
CE403A	TÓNER 507 A (CE403A) AMARILLO	N/A	UNIDAD	4/1/2019	4/1/2019	8	8987.00	71.896.00
CF500A	TÓNER 202A (CF500A) NEGRO	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019		2383.00	-
CF501A	TÓNER 202A (CF501A) AZUL	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019		2383.00	-
CF502A	TÓNER 202A (CF502A) MAGENTA	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019		2383.00	-
CF503A	TÓNER 202A (CF503A) AMARILLO	N/A	UNIDAD	5/2/2019	5/2/2019		2383.00	-
80978	TÓNER 508A (CF360A) NEGRO	N/A	UNIDAD	11/1/2019	11/1/2019		7570.00	-
80979	TÓNER 508A (CF361A) AZUL	N/A	UNIDAD	11/1/2019	11/1/2019		7570.00	-
80980	TÓNER 508A (CF362A) MAGENTA	N/A	UNIDAD	11/1/2019	11/1/2019		7570.00	-
80981	TÓNER 508A (CF363A) AMARILLO	N/A	UNIDAD	11/1/2019	11/1/2019		7570.00	-
CF210A	TÓNER 131 A (CF210A) NEGRO	N/A	UNIDAD	11/1/2019	11/1/2019		2782.00	-
CF211A	TÓNER 131 A (CF211A) AZUL	N/A	UNIDAD	11/1/2019	11/1/2019		2782.00	-
CF212A	TÓNER 131 A (CF212A) MAGENTA	N/A	UNIDAD	11/1/2019	11/1/2019		2782.00	-
CF213A	TÓNER 131 A (CF213A) AMARILLO	N/A	UNIDAD	11/1/2019	11/1/2019		2782.00	-

Realizado por:

Annabelle Román  
 Coordinadora Almacén  
 Servicios Generales

Revisado por:

Anibelca Almonte  
 Encargado  
 Servicios Generales

